DutmannCup 2025 UTl-Jugend

Organisateur: Sportfreunde Oesede e.V.
Date: 21.06.2025, Début: 12:00
Lieu d'événement: Gliickauf-Sportplatz Oesede, Kruseweg 32, 49124 Georgsmarienhiitte

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

1| JSG Niedermark/Hagen

Tus Venne

SV Biiren 2010

Sportfreunde Oesede schwarz

@

SC Melle 03

(o0 IS BN E - BGV N B V]

VFB Schinkel

SV Rasensport

Sportfreunde Oesede weil}

SV Viktoria GM-Hitte

Sportfreunde Oesede griin

e
¥

Tour préliminaire

11| TSV Westerhausen

12 | frei

Résultats en direct

3 12:00 [A |JSG Niedermark/Hagen |SC Melle 03 3 Participant
214 12:00 [A |Sportfreunde Oesede sc | VFB Schinkel 4 :0 1.| Sportfreunde Oesede schw |17 : 4 | 13 13
3 (3 12:15 B | SV Rasensport TSV Westerhausen 1 2 2.|SV Buren 2010 19 : 3 | 16 12
414 12:15 [B | Sportfreunde Oesede gri | frei 3 0 3.|JSG Niedermark/Hagen 13 : 14| -1 7
513 12:30 |[A |Tus Venne SV Biiren 2010 0 :10 4. [ VFB Schinkel 8:9 | -1 6
6|4 12:30 [A |Sportfreunde Oesede sc | JSG Niedermark/Hagen | 2 2 5.1SC Melle 03 11 : 14| -3 3
713 12:45 [B | Sportfreunde Oesede we | SV Viktoria GM-Hiitte 1 1 6. | Tus Venne 3:27|-24 3
8|4 12:45 [B | Sportfreunde Oesede grii | SV Rasensport 0 :5
9 [3] 1300 [A [svBiren2010 SC Melle 03 3:0 [ eowes ]
0] 4 13:00 [A |VFB Schinkel Tus Venne 1 : 2 Pl Participant DB [ Pts
1113 13:15 [B | SV Viktoria GM-Hiitte TSV Westerhausen 1:2 1. | TSV Westerhausen 14 : 4 | 10 15
12| 4 13:15 B |frei Sportfreunde Oesedewe [ 0 : 3 2.| SV Rasensport 18 : 3 | 15 12
133 13:30 [A |JSG Niedermark/Hagen |[SV Biren 2010 0: 4 3.| SV Viktoria GM-Hditte 9:11] 2 7
14| 4 13:30 |[A |TusVenne Sportfreunde Oesedesc | 0 : 6 4. | Sportfreunde Oesede griin | 9 : 14| -5 6
1513 13:45 |[B |SV Rasensport SV Viktoria GM-Hiitte 6 1 5. | Sportfreunde Oesede weil} | 6 : 9 | -3 4
16 | 4 13:45 [B |Sportfreunde Oesede we | Sportfreunde Oesede grii| 1 : 3 6. | frei 0 : 15| -15 0
173 14:00 |A [SC Melle 03 VFB Schinkel 1:3
18| 4 14:00 [A |TusVenne JSG Niedermark/Hagen |1 : 4
1913 14:15 |B [ TSV Westerhausen frei 3 0
20| 4 14:15 [B | Sportfreunde Oesede we | SV Rasensport 0 3
2113 14:30 [A [VFB Schinkel SV Biiren 2010 0 1
22| 4 14:30 [A |Sportfreunde Oesede sc | SC Melle 03 2 1
23 (3 14:45 [B |frei SV Viktoria GM-Hiitte 0:3
24 ( 4 14:45 [B |Sportfreunde Oesede grii | TSV Westerhausen 1 5
2513 15:00 [A |VFB Schinkel JSG Niedermark/Hagen | 4 : 1
26| 4 15:00 |[A |SC Melle 03 Tus Venne 6 : 0
2713 1515 (B |[frei SV Rasensport 0 : 3
28| 4 1515 [B | TSV Westerhausen Sportfreunde Oesedewe | 2 : 1
2913 1530 [A |SV Biiren 2010 Sportfreunde Oesede sc | 1 3
30| 4 15:30 [B |SV Viktoria GM-Hiitte Sportfreunde Oesede grii | 3 2

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1748610166
https://tournej.fr/showit.php?id=1748610166

Phase finale

40

41

42

43

44

15:57

15:57

16:12

16:12

16:27

16:27

16:57

16:57

17:12

17:12

17:27

17:27

17:42

17:42

DutmannCup 2025 UT1-Jugend

Phase finale

6e Groupe A

Tus Venne

5e Groupe A
SC Melle 03

Ter Groupe A

Sportfreunde Oesede s

2e Groupe A
SV Biiren 2010

3e Groupe A
JSG Niedermark/Hage

4e Groupe A
VFB Schinkel

Perdant 3e quart de finale
SV Viktoria GM-Hiitte

Perdant Ter quart de finale

TSV Westerhausen

Gagnant 3e quart de finale
SV Biren 2010

Gagnant Ter quart de finale

VFB Schinkel

Perdant 3e demi-finale (pla

JSG Niedermark/Hage

Gagnant 3e demi-finale (p!
TSV Westerhausen

Perdant Ter demi-finale

VFB Schinkel

Gagnant Ter demi-finale

SV Rasensport

6e Groupe B

frei

5e Groupe B

Sportfreunde Oesede

SlOo|[® I N oA [w]Dd

4e Groupe B

Sportfreunde Oesede g

3e Groupe B
SV Viktoria GM-Hiitte

2e Groupe B

SV Rasensport

Ter Groupe B

TSV Westerhausen

Perdant 4e quart de finale

Sportfreunde Oesede g

Perdant 2e quart de finale

JSG Niedermark/Hage

Gagnant 4e quart de finale

Sportfreunde Oesede s

Gagnant 2e quart de finale

SV Rasensport

Perdant 4e demi-finale (pla

Sportfreunde Oesede g

Gagnant 4e demi-finale (p!
SV Viktoria GM-Hiitte

Perdant 2e demi-finale

SV Biiren 2010

Gagnant 2e demi-finale

Sportfreunde Oesede s

1.

Sportfreunde Oesede schw

SV Rasensport

SV Biiren 2010

VFB Schinkel

TSV Westerhausen

SV Viktoria GM-Hiitte

JSG Niedermark/Hagen

Sportfreunde Oesede griin

SC Melle 03

-

Sportfreunde Oesede weil}

=
—_

.| Tus Venne

—
N

frei

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

