DütmannCup 2025 U11-Jugend

Organisateur: Sportfreunde Oesede e.V.

Date: 21.06.2025, Début: 12:00

Lieu d'événement: Glückauf-Sportplatz Oesede, Kruseweg 32, 49124 Georgsmarienhütte Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

Participants

	Groupe A				
1	JSG Niedermark/Hagen				
2	Tus Venne	TSV VELUE 1028			
3	SV Büren 2010	SV Baren			
4	Sportfreunde Oesede schwarz				
5	SC Melle 03	X MELLE OF			
6	VFB Schinkel				

	Groupe B				
7	SV Rasensport				
8	Sportfreunde Oesede weiß				
9	SV Viktoria GM-Hütte				
10	Sportfreunde Oesede grün				
11	TSV Westerhausen				
12	frei				

Tour préliminaire

Tour préliminaire								
N°	T	Début	Gr	Match		Ré	su	ltat
1	3	12:00	Α	JSG Niedermark/Hagen	SC Melle 03	6	:	3
2	4	12:00	Α	Sportfreunde Oesede sc	VFB Schinkel	4	:	0
3	3	12:15	В	SV Rasensport	TSV Westerhausen	1	:	2
4	4	12:15	В	Sportfreunde Oesede grü	frei	3	:	0
5	3	12:30	Α	Tus Venne	SV Büren 2010	0	:	10
6	4	12:30	Α	Sportfreunde Oesede sc	JSG Niedermark/Hagen	2	:	2
7	3	12:45	В	Sportfreunde Oesede we	SV Viktoria GM-Hütte	1	:	1
8	4	12:45	В	Sportfreunde Oesede grü	SV Rasensport	0	:	5
9	3	13:00	Α	SV Büren 2010	SC Melle 03	3	:	0
10	4	13:00	Α	VFB Schinkel	Tus Venne	1	:	2
11	3	13:15	В	SV Viktoria GM-Hütte	TSV Westerhausen	1	:	2
12	4	13:15	В	frei	Sportfreunde Oesede we	0	:	3
13	3	13:30	Α	JSG Niedermark/Hagen	SV Büren 2010	0	:	4
14	4	13:30	Α	Tus Venne	Sportfreunde Oesede sc	0	:	6
15	3	13:45	В	SV Rasensport	SV Viktoria GM-Hütte	6	:	1
16	4	13:45	В	Sportfreunde Oesede we	Sportfreunde Oesede grü	1	:	3
17	3	14:00	Α	SC Melle 03	VFB Schinkel	1	:	3
18	4	14:00	Α	Tus Venne	JSG Niedermark/Hagen	1	:	4
19	3	14:15	В	TSV Westerhausen	frei	3	:	0
20	4	14:15	В	Sportfreunde Oesede we	SV Rasensport	0	:	3
21	3	14:30	Α	VFB Schinkel	SV Büren 2010	0	:	1
22	4	14:30	Α	Sportfreunde Oesede sc	SC Melle 03	2	:	1
23	3	14:45	В	frei	SV Viktoria GM-Hütte	0	:	3
24	4	14:45	В	Sportfreunde Oesede grü	TSV Westerhausen	1	:	5
25	3	15:00	Α	VFB Schinkel	JSG Niedermark/Hagen	4	:	1
26	4	15:00	Α	SC Melle 03	Tus Venne	6	:	0
27	3	15:15	В	frei	SV Rasensport	0	:	3
28	4	15:15	В	TSV Westerhausen	Sportfreunde Oesede we	2	:	1
29	3	15:30	Α	SV Büren 2010	Sportfreunde Oesede sc	1	:	3
30	4	15:30	В	SV Viktoria GM-Hütte	Sportfreunde Oesede grü	3	:	2

	Groupe A				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	Sportfreunde Oesede schw	17 : 4	13	13	
2.	SV Büren 2010	19 : 3	16	12	
3.	JSG Niedermark/Hagen	13 : 14	-1	7	
4.	VFB Schinkel	8:9	-1	6	
5.	SC Melle 03	11 : 14	-3	3	
6.	Tus Venne	3 : 27	-24	3	

Groupe B					
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	TSV Westerhausen	14 : 4	10	15	
2.	SV Rasensport	18 : 3	15	12	
3.	SV Viktoria GM-Hütte	9:11	-2	7	
4.	Sportfreunde Oesede grün	9 : 14	-5	6	
5.	Sportfreunde Oesede weiß	6: 9	-3	4	
6.	frei	0 : 15	-15	0	
		I			

DütmannCup 2025 U11-Jugend

Phase finale

N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat	Prol	APS
	Match pour la 11e place						
6e Groupe A 6e Groupe B							
31	3	15:57	Tus Venne	frei	3 : 0		
	Match pour la 9e place						
			5e Groupe A	5e Groupe B			
32	4	15:57	SC Melle 03	Sportfreunde Oesede	5 : 0		
			4e quart d	· .			
			1er Groupe A	4e Groupe B			
33	3	16:12	Sportfreunde Oesede s		6 : 0		
			3e quart d				
			2e Groupe A	3e Groupe B			
34	4	16:12	SV Büren 2010	SV Viktoria GM-Hütte	4 : 0		
			2e quart d				
			3e Groupe A	2e Groupe B			
35	3	16:27	•	SV Rasensport	1 : 2		
			JSG Niedermark/Hage 1er quart d	<u>'</u>			
			4e Groupe A				
36	4	16:27	,	1er Groupe B	3 : 1		х
			VFB Schinkel	TSV Westerhausen			
			4e demi-finale (,		_	
37	3	16:57	Perdant 3e quart de finale	Perdant 4e quart de finale	2 : 0		
			SV Viktoria GM-Hütte	Sportfreunde Oesede g			
	l		3e demi-finale (,			
38	4	16:57	Perdant 1er quart de finale	Perdant 2e quart de finale	3 : 0		
			TSV Westerhausen	JSG Niedermark/Hage			
			2e demi-				
39	3	17:12	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale	0 : 3		
			SV Büren 2010	Sportfreunde Oesede s			
			1er demi				
40	4	17:12	Gagnant 1er quart de finale		0 : 1		1
			VFB Schinkel	SV Rasensport			
	Match pour la 7e place						
41	3	17:27	Perdant 3e demi-finale (pla	Perdant 4e demi-finale (pla	4 : 0		
			JSG Niedermark/Hage	Sportfreunde Oesede g			
	Match pour la 5e place						
42	4	17:27	Gagnant 3e demi-finale (pl	Gagnant 4e demi-finale (pl	6 : 5		х
			TSV Westerhausen	SV Viktoria GM-Hütte			
			Match pour la				
43	43 3	3 17:42	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	0 : 2		1
			VFB Schinkel	SV Büren 2010			
			Fina	le			
44	4	4 17:42	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	0 : 5		1
Ľ.			SV Rasensport	Sportfreunde Oesede s	•		

Phase finale

PI	Participant
1.	Sportfreunde Oesede schw
2.	SV Rasensport
3.	SV Büren 2010
4.	VFB Schinkel
5.	TSV Westerhausen
6.	SV Viktoria GM-Hütte
7.	JSG Niedermark/Hagen
8.	Sportfreunde Oesede grün
9.	SC Melle 03
10.	Sportfreunde Oesede weiß
11.	Tus Venne
12.	frei